

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國113年1月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	248,798,000	26,538,912	25,033,000	1,505,912	6.02	26,538,912	25,033,000	1,505,912	6.02
銷貨收入	21,593,000	1,537,248	1,845,000	-307,752	-16.68	1,537,248	1,845,000	-307,752	-16.68
其他銷貨收入	21,593,000	1,537,248	1,845,000	-307,752	-16.68	1,537,248	1,845,000	-307,752	-16.68
醫療收入	167,505,000	16,501,664	14,688,000	1,813,664	12.35	16,501,664	14,688,000	1,813,664	12.35
門診醫療收入	128,293,000	11,749,080	11,327,000	422,080	3.73	11,749,080	11,327,000	422,080	3.73
住院醫療收入	46,083,000	3,435,230	3,847,000	-411,770	-10.70	3,435,230	3,847,000	-411,770	-10.70
其他醫療收入	11,688,000	2,809,761	1,054,000	1,755,761	166.58	2,809,761	1,054,000	1,755,761	166.58
醫療折讓	-15,689,000	-1,259,237	-1,300,000	40,763	-3.14	-1,259,237	-1,300,000	40,763	-3.14
醫療優待免費	-2,870,000	-233,170	-240,000	6,830	-2.85	-233,170	-240,000	6,830	-2.85
其他業務收入	59,700,000	8,500,000	8,500,000			8,500,000	8,500,000		
其他補助收入	59,700,000	8,500,000	8,500,000			8,500,000	8,500,000		
業務成本與費用	247,144,000	25,596,965	24,887,000	709,965	2.85	25,596,965	24,887,000	709,965	2.85
銷貨成本	19,630,000	1,601,686	1,630,000	-28,314	-1.74	1,601,686	1,630,000	-28,314	-1.74
其他銷貨成本	19,630,000	1,601,686	1,630,000	-28,314	-1.74	1,601,686	1,630,000	-28,314	-1.74
業務費用	227,514,000	23,995,279	23,257,000	738,279	3.17	23,995,279	23,257,000	738,279	3.17
業務費用	227,514,000	23,995,279	23,257,000	738,279	3.17	23,995,279	23,257,000	738,279	3.17

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國113年1月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	1,654,000	941,947	146,000	795,947	545.17	941,947	146,000	795,947	545.17
業務外收入	7,319,000	943,308	794,000	149,308	18.80	943,308	794,000	149,308	18.80
財務收入	765,000	120,328	57,000	63,328	111.10	120,328	57,000	63,328	111.10
利息收入	765,000	120,328	57,000	63,328	111.10	120,328	57,000	63,328	111.10
其他業務外收入	6,554,000	822,980	737,000	85,980	11.67	822,980	737,000	85,980	11.67
資產使用及權利金收入	302,000	39,237	25,000	14,237	56.95	39,237	25,000	14,237	56.95
雜項收入	6,252,000	783,743	712,000	71,743	10.08	783,743	712,000	71,743	10.08
業務外費用	5,630,000	452,903	660,000	-207,097	-31.38	452,903	660,000	-207,097	-31.38
其他業務外費用	5,630,000	452,903	660,000	-207,097	-31.38	452,903	660,000	-207,097	-31.38
雜項費用	5,630,000	452,903	660,000	-207,097	-31.38	452,903	660,000	-207,097	-31.38
業務外賸餘(短絀)	1,689,000	490,405	134,000	356,405	265.97	490,405	134,000	356,405	265.97
本期賸餘(短絀)	3,343,000	1,432,352	280,000	1,152,352	411.55	1,432,352	280,000	1,152,352	411.55

製表

覆核